TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số [so]-CV/BTGTU
Về báo cáo tiến độ thực hiện Kế hoạch

số 186-KH/TU của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Đồng Nai, ngày[ng]tháng 9 năm 2023

Kính gửi:  Sở Khoa học và Công nghệ.

Thực hiện Kế hoạch số 186-KH/TU ngày 08/8/2022 của Ban Thường

vụ Tỉnh ủy về nghiên cứu, tổng kết thực tiễn trên địa bàn tỉnh Đồng Nai,

trong đó giao Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy - Cơ quan thường trực Tổ Nghiên cứu

lý luận - Tổng kết thực tiễn tỉnh theo dõi việc triển khai thực hiện kế hoạch;

định kỳ báo cáo tiến độ về Ban Thường vụ Tỉnh ủy theo quy định,

Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy kính đề nghị Sở Khoa học và Công nghệ báo

cáo tiến độ thực hiện 06 đề tài tổng kết thực tiễn; trong đó làm rõ những khó

khăn, vướng mắc, nguyên nhân khó khăn, vướng mắc, đề xuất giải pháp đảm

bảo tiến độ thực hiện theo Kế hoạch số 186-KH/TU của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy, kiến nghị, đề xuất (nếu có).

Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy kính mong Sở Khoa học và Công nghệ quan

tâm thực hiện, gửi báo cáo về Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy trước ngày 27/9/2023

để tổng hợp, báo cáo Thường trực Tỉnh ủy theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Các đ/c Lãnh đạo Ban,

- Lưu Phòng LLCT-LSĐ,

  Phòng HC-TH, KG, VH-VN.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

         []

Nguyễn Thị Hồng Trang

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2023-09-20T10:58:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Thị Hồng Trang<trangnth.tu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!